
    

AC 1 A “UNATREUNIÓN DE LA JUNTA DIRECTIVA DE LA SOCIEDAD / 

ANNISTON RESOURCES CORP. 

    

     

  

   

Fin la ciudad de Guayaquil, el día 16 de diciembre de 2011, tuvo lugar u da z 

Directiva de la sociedad ANNISTON RESOURCES CORP,, en la cual EE 

quórum presente y activo. A 

Secretaría de la sociedad, KAISER TRADING INC,, representada por JOSÉ 
PEÑA PAYRO, tomó las minutas. 

El Presidente de la sociedad abrió la reunión y explicó que el objeto de la misma era ¿Mle 
otorgar Poder Especial a favor del señor JOSÉ RICARDO PEÑA PAYRO para que en 

representación de la sociedad actúe en calidad de Apoderado de ésta en la República del 
Ecuador para los fines y efectos previstos en el último inciso del Artículo 6 de la Ley de 
Compañías vigente en la República del Ecuador, respecto de todas las compañías de 

nacionalidad ecuatoriana en las cuales ANNISTON RESOURCES CORP. es o llegare a ser 
accionistas o socio; quien, en sujeción de la norma citada, por ningún motivo será 

personalmente responsable de las obligaciones la Sociedad como accionista o socio. 

SE RESUELVE: 

Oturgar un Poder Especial al señor JOSÉ RICARDO PEÑA PAYRO, identificado con cédula 
de ciudadanía número 0101035723, domiciliado en la ciudad de Guayaquil, República de! 
Ecuador, para que individualmente, a nombre y en representación de la sociedad ANNISTON 

RESOURCES CORP., actúe en calidad de Apoderado de ésta en la República del Ecuador 
para los fines y efectos previstos en el último inciso del Artículo 6 de la Ley de Compañías 

vigente en la República del Ecuador, respecto de todas las compañías de nacionalidad 
ecuatoriana en las cuales ANNISTON RESOURCES CORP,, es o llegare a ser accionistas o 

socio; quien, en sujeción de la norma citada, por ningún motivo será personalmente 
respunsable de las obligaciones de la Sociedad como accionista o socio . 

Emita, certifique y presente ante la Superintendencia de Compañías, la información y 
documentación que exige la Ley de Compañías vigente en la República del Ecuador para las 
sociedades extranjeras que son accionistas o socios de compañías de nacionalidad ecuatoriana. 
Las certificaciones que se facultan al mandatario por este acto se sustentarán en información y 

documentación que, a su vez, de manera previa, proporcione la Sociedad al Mandatario. 

Quedará facultado el Mandatario para notificar a cada uno de los representantes legales de las 
mencionadas compañías de nacionalidad ecuatoriana, sobre el otorgamiento del presente 
poder, intervenir en las Juntas Generales de dicha compañía y presentar información a la



    

   

Superintendencia de Cóm 

ordenamiento jurídico eCUTO 

se clausuró la reunión. 

  

   
  

No habiendo otro asunto que tratar, 

KE e INF o ( ÑA PAYRO / KAISER TRAD A 

O ent representada por: JOSÉ RICARD OPERA Y PARO 
Presidente ON o 

Secretaria M2 e SN 
NRO 
43 man 

   

DUIGENCIA DE KECONOUIMIENTO DE Fl 
tE EL Cliág 

En Santiago de GuayaQUbbaccamacccann y Ante mí, OOCTOR NELSON JAVIER TORRES 
CARRILLO, Abogado, Notario Público Tifola A TRIGÉSIMO SEGUNDO del cantón Guayaquil, 
República del Ecuador, de conformidad con pl facultad que me concede el numeral nueve del articulo 
Mieciogho de la LeY NOTAR al vigencia, “omparece em, los señores 

Jese, he Payo e a A A AÍR . (AA 

AAA IIA AAA 

e a O q e a e DS o OO A O A O 0 1 con cédula 

de Eubacoe No.tsjo COLO lA o 

e con el objeto de reconocer sus 

firmas y rubricas, con la cual han suscrito el presente documento, A) efecto juramentado (s) en legal y 
debida forma y advertidos que fueron los comparecientes, por mi el Notario, sobre la gravedad sobre las 
penas con que se castiga el perjurio, luego de la cual puse a la vista las firmas y rubricas, declarando y 
aseverando que son las suyas propias, las mismas que usan en todos sus actos públicos y privados y que 

en. Con lo og de o presente alttrencia Para constancia suscriben los 
zomparecientes dn uhidad de acto conmigo de todo lo cual DOY FE PUBLICA. = 

e O GU OR O O O e SO O IA O UD AO GN A A O O A O A o a 

   

      

    

   

  

       
    NR, NELSON JAVIER TORRES CARRILLO 

NY uarin titatar “tiaésimo Seaundo del Cantón Girava e... ia



    

    

  

2 Pipo o e 

gro Notario X | 

Dr Joy 

A a A 

e DN 

Mr LO, LON ns 
"yuca wnoa 

ON yop 

        
Pintan JoRoe Bl 

dal Mania € PIN Yranas ojo" 

mi asada a É psa A cel Srtículo 18 de la Ley Moterlal 

da lo 7 ne A pere! Y Supremo PGimera 2386 A DO E la totor precedonta en. 3(J6 á lotocopia 
documento que zo 
Cu yaquil__ 

   

    

  

OR. JOROE MINS VERNAZA 
NOTARIO XI 

CANTON GUAYAQUIL


